
2022 中国建博会（上海）观众组团招商 

项目结果公示 
          

我单位“2022 中国建博会（上海）观众组团招商项

目”（项目编号：【2021】贸凯展采字【45】号），询比

评审工作已经结束，确定以下标段的第一中选人： 

标段一：锋镝传媒（广州）有限公司，中选含税价格

371000 元；标段二：成都九正科技实业有限公司，中选含

税价格 299500 元；标段三：南京淘逸轩信息科技有限公

司，中选含税价格 179600 元；标段四：宁波市东方国际展

览有限公司，中选含税价格 209600 元；标段五：南通汇众

展览广告策划有限公司，中选含税价格 104500 元。 

以上结果现予以公示。 

    公示时间从 2022 年 1 月 20 日-2022 年 1 月 22 日截

止，如对中选人有异议，可在公示时间内向邀请单位署名

书面投诉。 

 

 

 

 

                     上海中贸美凯龙经贸发展有限公司 

                            2022 年 1 月 20 日 

 


